海南西部中心医院

关于新增医疗服务项目自主定价

的公示

为了提升医疗服务能力，提高医疗服务效率，为患者提供更加优质、高效、便捷的服务。根据《海南省医疗服务价格（2021版）》的通知（琼医保【2021】283）号文件，本着有利于病人治疗、着眼于医院医疗技术的发展、维护医患共同权益的原则，对实行自主定价的项目：超声引导下经皮肿物微波消融术制定了收费标准，现予以公示。

公示时间：2024年5月17日-2022年5月26日

监督电话：0898-23319867
附件《海南西部中心医院新增医疗服务项目价格表》
海南西部中心医院

2024年5月17日
附件：

	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	价格（元）
	拟执行时间
	备注

	1
	HN331008032
	超声引导下经皮肿物微波消融术
	经皮各器官肿物微波消融，含超声引导。

	次
	2354.00
	2024年5月
	琼医保〔2022〕287号